


Classement challenge Pays Haut - Femmes - Grande distance

Classement

Nom

6 BALDELLI Vanessa
7 LIDOVE Amandine
8 AMMOUR Nacéra
9 PICCHI Laurence

GUILLERY Claire
PRUD'HOMME Cloé
PERREIN Adeline
BROVEDANI Julie
LECUIT Angelique
DALMASSO Héléne
BARREAU Christelle
CRUCIFIX Aurélie
SILVA Elizangela
BOULARD Mélanie
BOON Cindy
WEBER-DUDING Anke
DEGLAIRE Carine
LEPAGE Mélanie
BERTRAND Ines
PERIN Laetitia
KILIANSKI Sabrina
SALLIN Sandrine
BATAILLE Céline
ALLEK Katia
HUMBERT Celine
RIETH Laetitia
ESSEBSI Clotilde
FLOCK Corinne
CANNAS Catherine
LEMOINE Mélissa
FRANCOIS Virginie
MANSUY Aurore
STEFANUTTI Géraldine

Cat

M1F
SEF

M2F
M3F
M3F
SEF

MOF
MOF
MOF
M1F
M1F
M2F
M1F
MOF
M1F
M2F
M2F
ESF

M1F
M2F
MOF
M1F
M2F
MOF
M2F
M1F
MOF
SEF

M1F
SEF

M1F
M2F
SEF

Charency-Vezin

10,71428571
8,571428571

15
13,92857143
11,78571429

5,357142857

6,428571429

7,5

9,642857143

12,85714286

Cosnes

12,70588235
14,82352941
15,88235294

18
13,76470588

6,352941176

7,411764706

8,470588235

9,529411765

10,58823529

11,64705882

Longwy

11,78571429
12,85714286
10,71428571

15

3,214285714

7,5

8,571428571

9,642857143

13,92857143

Hussigny

1,047619048
2,095238095
3,142857143

4,19047619
5,238095238

6,285714286

8,380952381

9,428571429

10,47619048

11,52380952

12,57142857

13,61904762

Total points

35,20588235
36,25210084
41,59663866
46,92857143
25,55042017
1,047619048
2,095238095
3,142857143
3,214285714
4,19047619
5,238095238
5,357142857
6,285714286
6,352941176
6,428571429
7,411764706
7,5

7,5
8,380952381
8,470588235
8,571428571
9,428571429
9,529411765
9,642857143
9,642857143
10,47619048
10,58823529
11,52380952
11,64705882
12,57142857
12,85714286
13,61904762
13,92857143

Nbr courses
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NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC

NC = Non Classé, pas assez de course pour faire parti du challenge

GUERIN TROILO Stéphanie

HENRY Marie-line

STEFANCIC Corinne

FEDERICI Candice

BOITEAU Marie

BONNET Karine

DALLA FAVERA SKRZYNSKI Monique
ALBORGHETTI Jennifer

LARZILLIERE Aurore

MOF
M5F
M3F
M1F
M1F
SEF

M2F
M1F
MOF

16,94117647

14,66666667
15,71428571
16,76190476

17,80952381
18,85714286
19,9047619
20,95238095
22

14,66666667
15,71428571
16,76190476
16,94117647
17,80952381
18,85714286
19,9047619
20,95238095
22
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